
UCHWAŁA nr XXII/184/2016 
RADY GMINY BRZEZINY 
z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 
 

w sprawie: wyra żenia zgody na podpisanie Listu Intencyjnego 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża zgodę na  podpisanie Listu Intencyjnego   z FUNDACJĄ EURO NATION  

w sprawie   wspólnej realizacji projektu w ramach Działania 3.1 „Działania 

szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych” w ramach Programu 

Operacyjnego polska Cyfrowa na lata 2014-2020 pt. „Partnerstwo na rzecz  

e-integracji”. 

2. Projekt Listu Intencyjnego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Do Uchwały nr XXII/184/2016 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 14 grudnia 2016 rok 

 
w sprawie: wyra żenia zgody na podpisanie Listu Intencyjnego 
 
 
 

 Projekt „Partnerstwo na rzecz e-integracji” realizowany będzie w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Działanie 3.1 „Działania 

szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”. 

Celem projektu jest rozwój kompetencji cyfrowych umożliwiających stworzenie 

pobytu na Internet oraz TIK, nabycie umiejętności korzystania z e-usług, począwszy 

od nauki obsługi komputera i Internetu jak i rozwijanie umiejętności bardziej 

zaawansowanych, stworzenie trwałych mechanizmów podnoszenia kompetencji 

cyfrowych na poziomie lokalnym. 

 
 
 
 
 
 


